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ul. Wojska Polskiego 175, 72-600 gwinoujs’cic
tel. 91 321 24 25 Swinoujscie, dnia 30.06.2022 r.
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Nr postepowania BZP.271.1.23.2022
1. Wykonawcy bioracy udziat w postepowaniu
2. Strona internetowa Zamawiajacego, na ktérej
umieszczono ogtoszenie o zamoéwieniu
i udostepniono SWZ

Dotyczy: post¢epowania nr BZP.271.1.23.2022 pn. ,Dostawa komputerow
stacjonarnych oraz przenosnych wraz z niezbednym oprogramowaniem”

Odpowiedz na pytanie wykonawcéw

Zamawiajacy na mocy przystugujacych mu, w $wietle przepisu art. 284 ust. 1, 2, 6 ustawy
z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze
zm.), uprawnien, udziela wyjasnien przekazujac tre$¢ zapytan i odpowiedzi Zamawiajacego
wszystkim wykonawcom, biorgcym udziat w postepowaniu i publikujgc je réwniez na stronie
internetowej.

Pytanie nr 1

Pytanie dotyczace Zatacznik nr. 5.1

Czy Zamawiajacy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego (nieuzywanego nigdy
wczesniej), w wersji z oryginalnym no$nikiem producenta oraz certyfikatem autentycznosci
dla kazdej licenciji.

Pytanie to uzasadniamy tym, ze w ostatnim czasie w zaméwieniach publicznych coraz wiecej
firm oferuje uzywane oraz podrabiane oprogramowanie komputerowe, co moze narazi¢
Zamawiajgcego na problemy zwigzane z uzytkowaniem oprogramowania niezgodnie

z postanowieniami licencyjnymi producenta oprogramowania. Uzywane oprogramowanie
typu OEM, jest znaczaco tarsze od nowego, przy czym zasady licencjonowania tego typu
oprogramowania w przypadku firmy Microsoft, zakazujg jego przenoszenia poza urzadzenie
na ktorym zostato zainstalowane pierwotnie (za wyjatkiem sytuacji, w ktérej urzadzenie to
ulegnie awarii). Dodatkowo pragniemy poinformowaé Zamawiajacego o mozliwosci
weryfikacji takich licencji — infolinia firmy Microsoft jest w stanie udzieli¢ informacji, czy dany
klucz licencyjny byt juz aktywowany w przeszio$ci na innym komputerze.

W przeciwnym razie Zamawiajacy - jako odbiorca koficowy, ponoszacy odpowiedzialnosé za
oprogramowanie ktore zakupit — narazi sie na konsekwencje finansowe i prawne, zwigzane
z uzytkowaniem nielegalnego lub zabronionego, uzywanego wcze$niej oprogramowania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga systemu operacyjnego w petni funkcjonainego, ktérego potencjalne
wczesniejsze uzycie ew. aktywacja nie ma wplywu na przyszle instalacje, i nie wymaga
kontaktu z dostawca/producentem, np. w celu odblokowania mozliwosci kolejnej instalacii.
[Licencja na OS nieograniczona w czasie, pozwalajgca na wielokrotne instalowanie na
zakupionym sprzgcie, bez koniecznosci kontaktu z dostawca/producentem]



Pytanie nr 2

Pytanie dotyczace Zatacznik 5.1

Czy dla wszystkich licencji oprogramowania systemowego, Zamawiajgcy w celu uniknigcia
potencjalnego oferowania przez Wykonawcéw nielegalnych systemoéw operacyjnych w wersiji
OEM (w tym uzywanych i wczes$niej aktywowanych systeméw operacyjnych) zgodzi sie na
dodanie do swz badz projektu umowy nastepujgcego zapisu:

~Wykonawca zobowiazany jest do dostarczenia fabrycznie nowego systemu
operacyjnego nieuzywanego oraz nie aktywowanego nigdy wczes$niej na innym
urzadzeniu oraz pochodzacego z legalnego zrédia sprzedazy. W przypadku systemu
operacyjnego naklejka hologramowa winna by¢ zabezpieczona przed mozliwoscia
odczytania klucza za pomoca zabezpieczen stosowanych przez producenta”?
Ponizsze zdjecie obrazuje obecnie stosowane zabezpieczenia producenta firmy
Microsoft (klucz systemu jest zabezpieczony naklejka hologramowa przez producenta.
Po jej zdrapaniu uzyskujemy dostep do oryginalnego klucza):
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Rys. 1 przyktadowy kod zabezpieczony rzez pdcenta systemu Microsoft Windows 11
(takie same naklejki majg Windows 10) z wymazanym, znajdujacym si¢ przed i za szarg
naklejkg kodem licencyjnym

Rys. 2 przyktadowy kod zabezpieczony przez producenta systemu Microsoft Windows Office
Home&Business z wymazanym, znajdujgcym sie w prawym dolnym rogu numerem seryjnym
produktu. Kod licencyjny znajduje sie w $rodku szczelnie zapakowanego i zafoliowanego
pudetka (Rys. 3)



Rys. 3 Przyktadowe zdjecie pudetka dla produktu Microsoft Home&Business

Jestesmy przekonani, ze dzigki takiemu zapisowi do wzoru umowy Zamawiajgcy otrzyma
od potencjalnego Wykonawcy w petni oryginalne oprogramowanie zgodne z warunkami
licencjonowania producenta oprogramowania.

W przeciwnym razie Zamawiajgcy - jako odbiorca koricowy, ponoszacy odpowiedzialnosé za
oprogramowanie ktore zakupit — narazi si¢ na konsekwencje finansowe i prawne, zwigzane
z uzytkowaniem nielegalnego lub zabronionego, uzywanego wczeéniej oprogramowania.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie zgadza si¢ na dodanie do SWZ proponowanego zapisu. Nie wszystkie OS
sg dostarczane z naklejkg hologramowa.

Pytanie nr 3

Pytanie dotyczace Zatacznik 5.1

Czy Zamawiajgcy, w celu zabezpieczenia swojego interesu (zaréwno finansowego, jak

i prawnego) skorzysta z przystugujgcego mu prawa do weryfikacji dostarczonego sprzetu na
etapie dostawy pod katem legalnosci oprogramowania?

Pragniemy zauwazy¢, ze wedtug ostroznych szacunkéw firmy Microsoft ok. potowa
oprogramowania obecnie sprzedawanego w Polsce w sektorze zamoéwien publicznych moze
by¢ podrabiana, szczegodlnie za$ problem ten dotyczy oprogramowania Microsoft Windows
(aby zobaczy¢ jak bardzo powazny jest to problem, wystarczy wpisaé¢ w popularnym serwisie
aukcyjnym fraze: ,windows 10" i zobaczy¢ jak duza jest rozpieto§é cenowa oferowanego tam
rzekomo oryginalnego oprogramowania) ale rowniez Microsoft Office Home&Business
(réwniez wystarczy wpisaé w popularnym serwisie aukcyjnym fraze ,Home & Business” by
zauwazy¢ jaka jest rozpieto$¢ cenowa ,oryginalinego i nowego licencjonowanego
oprogramowania”.

Dodatkowo chcemy poinformowaé Zamawiajgcego, ze taka weryfikacja legalnosci
oprogramowania na etapie dostawy jest catkowicie bezptatna oraz, ze nasza firma moze



pomdc Zamawiajacemu przy weryfikacji takiego oprogramowania na etapie dostawy.
Dodatkowo chcemy poinformowaé Zamawiajgcego, ze taka weryfikacja legalnosci
oprogramowania na etapie dostawy jest catkowicie bezptatna oraz, ze nasza firma moze
pomdc Zamawiajgcemu przy weryfikacji takiego oprogramowania na etapie dostawy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy skorzysta z przystugujgcego mu prawa do weryfikacji dostarczonego sprzetu
na etapie dostawy pod katem legalno$ci oprogramowania, oraz braku potencjalnych
ograniczen np. w liczbie przysztych instalacji OS.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy W trosce o to, aby otrzymany sprzet komputerowy byt jak najwyzszej
jakosci, a jego montaz i produkcja odbywaty sie wg cistych norm jakoSciowych

i srodowiskowych, co wptywa na bezpieczenstwo i komfort uzytkowania oraz serwisowania
sprzetu, ponadto gwarantuje, ze komputery ktére otrzyma bedg komputerami firm ktére
sprzedaja tylko i wytgcznie nowe oprogramowanie Microsoft, z legalnego kanatu dystrybuciji
w Polsce lub bezpoérednio od producenta, bedzie zadat przedstawienia Certyfikatow ISO-
9001 oraz 1ISO-14001 na produkcje, montaz i serwis sprzetu komputerowego, w celu
potwierdzenia spetniania wymagan? Jesli tak to zwracamy si¢ z wnioskiem o dotgczenie do
opisu przedmiotu zaméwienia nastepujgcego zapisu:

Certyfikat PN-EN I1SO 9001:2015 producenta urzadzenia, w zakresie co najmniej produkcii,
montazu i serwisu urzgdzen komputerowych — wydruk certyfikatu zatgczy¢ do oferty,
Certyfikat PN-EN ISO 14001:2015 producenta urzadzenia, w zakresie co najmniej produkcji,
montazu i serwisu urzadzen komputerowych — wydruk certyfikatu zatgczy¢ do oferty,

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszego zapisu.

Pytanie nr 5

Pytanie dotyczgce Zatgcznik 5.1

Czy Zamawiajacy wymaga, aby dostarczone oprogramowanie systemowe uprawniato do
pomocy technicznej producenta oprogramowania na zasadach EULA?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga innych zapewnien, niz opisane w SWZ.

Pytanie nr 6

Pytanie dotyczgce Zatacznik 5.1

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby dostarczone oprogramowanie zostato objete gwarancjg
producenta oprogramowania na zasadach EULA?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wymaga innych zapewnien, niz opisane w SWZ.



Pytanie nr 7

Pytanie dotyczace Zatgcznik 5.1

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby dostarczone licencje na system posiadaty aktywna
mozliwo$¢ maksymainej ilo$ci aktywacji przy pomocy potaczenia internetowego oraz
telefonicznego przewidzianej przez producenta oprogramowania?

Odpowiedz:

Wymaga, aby oprogramowanie byto w petni funkcjonalne (odp. p.1), a liczba potencjalnych
przysztych instalacji nie ograniczona przez dotychczasowe uzycie. W zwigzku z tym, nie jest
w interesie zamawiajgcego, aby ogranicza¢ sobie maksymalng ilo§¢ aktywacji.

Pytanie nr 8

Pytanie dotyczace Zatgcznik 5.1

Czy Zamawiajgcy celem zabezpieczenia sie przed otrzymaniem w ramach przedmiotowego
postepowania fatszowanego badz uzywanego oprogramowania bedzie zadat na etapie
dostawy przedstawienia dokumentéw dotyczacych zakupu tego oprogramowania

w autoryzowanym kanale dystrybucyjnym producenta oprogramowania?

Pragniemy poinformowaé Zamawiajacego, ze kazda sztuka systemu operacyjnego w wersji
OEM posiada swoj unikalny numer seryjny ktory jest takze zapisany na dokumencie zakupu
w przypadku zakupu w oficjalnym kanale dystrybucyjnym producenta. W naszej ocenie,
wymaganie tych dokumentéw wraz ze sprawdzeniem zgodnos$ci w/w dokumentéw

z dostarczonymi licencjami oprogramowania, jest obecnie jedyna mozliwoscia
zabezpieczenia si¢ przed otrzymaniem podrabianego badz uzywanego (niezgodnego
z zasadami licencjonowania EULA) oprogramowania.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie bedzie zadat na etapie dostawy wspomnianych dokumentéw.

Pytanie nr 9

Pytanie dotyczace Zatgcznik 5.1

W jaki sposéb Zamawiajgcy zamierza zweryfikowaé czy w przypadku zaoferowania przez
Wykonawcdw oprogramowania uzywanego (aktywowanego przynajmniej drugi raz) zostato
ono odinstalowane z poprzedniego urzgdzenia? Czy Zamawiajacy zweryfikuje to
bezposrednio u producenta?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zamierza zweryfikowac ta informacje bezposrednio u producenta
(w nawigzaniu do pyt 1)

Pytanie nr 10

Pytanie dotyczgce: Zatgcznik 5.1

Majgc na uwadze powyzej opisane zagrozenia, jesteSmy przekonani, ze istnieje koniecznosé
natozenia na dostawcow, przez zamawiajgce jednostki rzgdowe ogfaszajace przetargi
publiczne, obowigzku ztozenia oswiadczenia, w ramach dokumentacji wymaganej przez
zamawiajgcego, 0 zaproponowanej ponizej lub zblizonej tresci. W zwigzku z tym czy



Zamawiajacy bedzie zgdat na etapie sktadania ofert nastepujacego oswiadczenia
wykonawcy:

,Bedac $wiadomym konsekwencji wynikajgcych w szczegélnosci z ponizszych przepiséw
prawa:

- art. 24 ust. 2 pkt 3 oraz art. 24 ust. 2a Prawa zamdwien publicznych z dnia 29 stycznia
2004 r. (Dz. U. z 2013, poz. 907, z p6Zn. zm.),

-art. 278 § 2 art. 293 w zwigzku z art. 291 i 292 Kodeksu karnego z dnia 6 czerwca 1997 r.
(Dz. U. z 1997, Nr 88, poz. 553, z p6Zn. zm.),

- art. 116 art. 117 Ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych z dnia 4 lutego 1994 r.
(Dz. U. z 2006, Nr 90, poz. 631, z p6Zzn. zm.),

- art. 305 ustawy Prawo wfasnosci przemystowej z dnia 30 czerwca 2000 r. (Dz. U. z 2013,
poz. 1410), niniejszym o$wiadczam, ze uzyskanie, zwielokrotnianie i rozpowszechnianie
oprogramowania [---] dokonywane w celu wykonania przedmiotowego zamowienia
publicznego, nie naruszyfo i nie bedzie narusza¢ praw wtasnosci intelektualnej zadnej osoby
trzeciej i jest zgodne z Ustawg o prawie autorskim i prawach pokrewnych z dnia 4 lutego
1994 r., Prawem wtasno$ci przemystowej z dnia 30 czerwca 2000 r. (Dz. U. z 2013, poz.
1410), oraz innymi obowigzujgcymi przepisami polskiego prawa. Oswiadczam réwniez, ze
certyfikaty i etykiety producenta oprogramowania dofgczone do oprogramowania [---] i inne
elementy oprogramowania, sg oryginalne, a oprogramowanie jest nowe i nie uzywane nigdy
wczesniej’?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zamieszcza zapis w zatgczniku nr 1 tj. ,zmiana_zal_1_formularz oferty (002)",
zgodnie z obowigzujgcymi przepisami.

Pytanie nr 11

Pytanie dotyczace: Zatagcznik 5.1

Czy Zamawiajgcy zawrze ponizszg klauzule w projekcie umowy:

,W ramach procedury odbioru zwigzanej z wykonaniem umowy o udzielenie zamoéwienia
publicznego, zamawiajgcy zastrzega sobie prawo weryfikacji czy oprogramowanie

i powigzane z nim elementy, takie jak certyfikaty/etykiety producenta oprogramowania
dofgczone do oprogramowania sg oryginalne i licencjonowane zgodnie z prawem.

W powyzszym celu zamawiajgcy moze zwrécic sie do przedstawicieli producenta danego
oprogramowania z prosba o weryfikacje czy oferowane oprogramowanie i materiaty do niego
dotgczone sg oryginaine. W przypadku identyfikacji nielicencjonowanego lub podrobionego
oprogramowania lub jego elementéw, w tym podrobionych lub przerobionych
certyfikatéw/etykiet producenta, zamawiajgcy zastrzega sobie prawo do wstrzymania
pfatnosci do czasu dostarczenia oprogramowania i certyfikatow/etykiet nalezycie
licencjonowanych i oryginalnych oraz do odstapienia od umowy w terminie [---] dni od daty
dostawy. Ponadto, powyzsze informacje zostang przekazane producentowi, firmie Microsoft
oraz odpowiednim stuzbom i organom $cigania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zamierza zweryfikowa¢ podczas procedury odbioru zgodno$¢ dostawy

z deklaracjg i przepisami prawa, jednoczesnie zgodnie z sugestia, zamawiajacy dotaczy
wskazang klauzule.



Pytanie 12

Dotyczy czesci 1.

Czy zamawiajgcy dotozy w formularzu ofertowym kolumne "Producent/model", obligujgc
Wykonawcéw do podania nazwy producenta i modelu oferowanego sprzetu? Pozwoli to na
sprawdzenie ofert pod wzgledem zgodnosci zaoferowanego sprzetu w stosunku do zapiséw
SWZ jeszcze przed wyborem wtasciwej oferty. Wiele z oferowanych parametréw sprzetu
komputerowego jest trudne, ciezkie lub wrecz niemozliwe do zweryfikowania podczas
dostawy (bez posiadania specyfikacji technicznych producenta) a czesto takie parametry
majg znaczny wptyw na cene. To za$ sprawia, ze bardzo czesto przetargi (i to ze sporg
przewagg cenowg) wygrywaja nierzetelni Wykonawcy, ktorzy oferujg sprzet gorszej jakosci,
duzo tanszy i niezgodny z zapisami SWZ, a ktérego nikt na etapie dostawy nie weryfikuje.
Wedtug naszych kilkunastoletnich obserwacji, maksymainie 15-20% ofert bedgcych w
postepowaniach przetargowych najtariszymi spetnia wszystkie wymagania zawarte w SWZ
i OPZ. S3 to bardzo czesto oferty wybierane jako najkorzystniejsze przez Wykonawcow,
szczegolnie w przetargach gdzie nie podaje sie nazwy producenta ani modelu! Dlatego tak
wazna jest mozliwo$¢ weryfikacji ofert juz na etapie ich oceny i dlatego prosimy
Zamawiajgcego aby w interesie swoim jak i innych Wykonawcéw zmodyfikowat formularz
ofertowy.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zmienia zatgcznik nr 5.1, 5.2 oraz 5.3 poprzez wstawienie w tabelach wiersza
"Producent/model" i ujednolica zatgcznik:
— Zatacznik 5.1 wprowadzajac zatacznik ,zmiana_zal_5_1_Specyfikacja techniczna
zaméwienia dla czesci 1"
— Zatgcznik 5.2 wprowadzajac zatgcznik ,zmiana_zal_5_2_Specyfikacja techniczna
zamowienia dla czesci 2”
- Zafgcznik 5.3 wprowadzajgc zatacznik ,zmiana_zal_5_3_Specyfikacja techniczna
zamowienia dla czesci 3”

Zmiana nr 2

Zamawiajgcy na mocy przystugujgcych mu, w Swietle przepiséw art. 286 ust. 1 oraz 3 ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2021 roku, poz. 1129 ze
zm.), uprawnien, zmienia tres¢ zapiséw SWZ jak ponizej i udostepnia zmiany na stronie
internetowej.

1. Zamawiajgcy wprowadza zmiany w SWZ, Rozdziat XII Sposéb przygotowania oferty

w pkt. 6.5:

a) byto: dokumenty potwierdzajace umocowanie do reprezentacji wykonawcy, w tym
petnomocnictwo ustanowione do reprezentowania wykonawcy, takze wykonawcéw
wspolnie ubiegajgcych sie o udzielenie zamoéwienia publicznego,

b) powinno by¢: Specyfikacja techniczna zamdwienia dla czes$ci 1/ formularz do
wypetnienia przez Wykonawce — dla czesci 1;

Specyfikacja techniczna zamdwienia dla czesci 2/ formularz do wypetnienia przez
Wykonawce — dla czesci 2;
Specyfikacja techniczna zaméwienia dla czesci 3/ formularz do wypefnienia przez
Wykonawce — dla cze$ci 3;



2. Zamawiajgcy wprowadza zmiany w zatgczniku nr 1 do SWZ — nazwa zatgcznika
,zal_1_formularz oferty (002)”", w pkt. 11
a) bylo: Zatgczam do niniejszej oferty wypetniony wykaz wycenionych elementow
rozliczeniowych stanowigcy zatgcznik nr 3 do SWZ
b) powinno byé: Bedac swiadomym konsekwencji wynikajgcych
w szczegblnoSci z ponizszych przepisow prawa:
— art. 278 § 2i art. 293 w zwigzku z art. 291 i 292 Kodeksu karnego z dnia”
6 czerwca 1997 r. (Dz. U. 2022, poz. 1138 ze zm.),
— art. 116 art. 117 Ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych z dnia
4 lutego 1994 r. (Dz. U. z 2021, poz. 1062 ze zm.),
— art. 305 ustawy Prawo wilasnosci przemystowej z dnia 30 czerwca 2000 r. (Dz. U.
2021, poz. 324 ze zm.),
niniejszym os$wiadczam, ze uzyskanie, zwielokrotnianie i rozpowszechnianie
oprogramowania dokonywane w celu wykonania przedmiotowego zamowienia
publicznego, nie naruszyto i nie bedzie naruszac praw wtasno$ci intelektualnej zadnej
osoby trzeciej i jest zgodne z Ustawg o prawie autorskim i prawach pokrewnych z dnia
4 lutego 1994 r., Prawem wiasnosci przemysfowej z dnia 30 czerwca 2000 r. (Dz. U.
2021, poz. 324 ze zm.), oraz innymi obowigzujgcymi przepisami polskiego prawa.
Oswiadczam rowniez, Zze certyfikaty i etykiety producenta oprogramowania dofgczone
do oprogramowania i inne elementy oprogramowania, sg oryginalne.
Powyzsze zmiany zostaty zaznaczone kolorem zéttym.
Zamawiajacy publikuje nowy zatgcznik nr 1 do SWZ o nazwie
,Zmiana_zal_1_formularz oferty (002)".
3. Zamawiajacy wprowadza zmiany w zataczniku nr 5 do SWZ — nazwa zatgcznika
,Zal_5_projekt_umowy” — dodajgc punkt 8 w § 2 Obowigzki stron:
,W ramach procedury odbioru zwigzanej z wykonaniem umowy o udzielenie zamowienia
publicznego, zamawiajgcy zastrzega sobie prawo weryfikacji czy oprogramowanie
i powigzane z nim elementy, takie jak certyfikaty/etykiety producenta oprogramowania
dofgczone do oprogramowania sg oryginalne i licencjonowane zgodnie z prawem.
W powyzszym celu zamawiajgcy moze zwrécic sie do przedstawicieli producenta danego
oprogramowania z pro$bg o weryfikacje czy oferowane oprogramowanie i materiaty do
niego dofgczone sg oryginalne. W przypadku identyfikacji nielicencjonowanego lub
podrobionego oprogramowania lub jego elementéw, w tym podrobionych lub
przerobionych certyfikatéw/etykiet producenta, zamawiajacy zastrzega sobie prawo do
wstrzymania ptatnosci do czasu dostarczenia oprogramowania i certyfikatow/etykiet
nalezycie licencjonowanych i oryginalnych oraz do odstapienia od umowy w terminie 14
dni od daty dostawy. Ponadto, powyzsze informacje zostang przekazane wilasciwym
organom w celu wszczecia stosownych postepowan”
Powyzsze zmiany zostaly zaznaczone kolorem z6ttym.
Zamawiajacy publikuje nowy zatgcznik nr 5 do SWZ o nazwie
,Zmiana_ zal_5_projekt_umowy”.
4. Zamawiajgcy wprowadza zmiany w zatgczniku nr 5.1 do SWZ - nazwa zatgcznika
,zal_5_1_Specyfikacja techniczna zaméwienia dla czesci 1” - poprzez wstawienie
w tabelach wiersza "Producent/model".
Powyzsze zmiany zostaty zaznaczone kolorem zottym.
Zamawiajacy publikuje nowy zatgcznik nr 5.1 do SWZ o nazwie
,Zmiana_zal_5_1_Specyfikacja techniczna zaméwienia dla czesci 1”.
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. Zamawiajgcy wprowadza zmiany w zatgczniku nr 5.2 do SWZ — nazwa zatgcznika

.zal_5_2_Specyfikacja techniczna zaméwienia dla czesci 2" - poprzez wstawienie
w tabelach wiersza "Producent/model".
Powyzsze zmiany zostaty zaznaczone kolorem zéttym.
Zamawiajacy publikuje nowy zatgcznik nr 5.2 do SWZ o nazwie
.Zmiana_zal_5_2_Specyfikacja techniczna zamoéwienia dla czesci 2”.
Zamawiajgcy wprowadza zmiany w zataczniku nr 5.3 do SWZ — nazwa zatgcznika
.zal_5_3_Specyfikacja techniczna zamoéwienia dla czesci 1” - poprzez wstawienie
w tabelach wiersza "Producent/model".
Powyzsze zmiany zostaly zaznaczone kolorem zéttym.
Zamawiajgcy publikuje nowy zatgcznik nr 5.3 do SWZ o nazwie
,Zmiana_zal_5_3_Specyfikacja techniczna zamowienia dla czesci 1”.
Pozostate zapisy dokumentéw zamoéwienia pozostajg bez zmian.
Przedmiotowe wyjasnienia i zmiany:

— nalezy uwzglednié¢ przy sporzadzaniu oferty i zatgcznikéw,

— prowadzg do zmiany ogtoszenia.
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